N° Nome do candidato Data de nascimento Situação

1   LUIZ NEY SANTOS BASTOS  24/02/1961 Classificado

2   RENATO SILVA HENRIQUES   09/08/1979 Classificado

3   PEDRO FELIX SCÁRDUA JUNIOR  02/12/1986 Classificado

4   RONIE DAS NEVES MONFERDINI   24/06/1987 Classificado

5   JOSUÉ RODRIGUES NUNES  26/09/1988 Classificado

6   PABLO MATOS SOARES   07/12/1988 Classificado

7   WEVERTON DA SILVA LYRIO   26/08/1989 Classificado

8   LEANDRO BARTELLI TRISTAO  04/03/1993 Classificado

9   MURILO TOMAIS LEMOS   07/03/1995 Classificado

10   LUCAS GAMA DE ALMEIDA  17/11/2000 Classificado

11   FELIPE JOVINIANO  23/05/2002 Classificado

12   PAULO RENATO SARMENTO DOS SANTOS  16/11/2002 Classificado

13   MATEUS SANTOS LIMA   03/04/2004 Classificado

14   BRENO SANTANA BRESSANINI   04/04/2007 Classificado

15   CHRISTIAN PAGUNG HERBST   14/11/2007 Classificado

Linhares, 08 de maio de 2025.

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do campus Linhares, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado parcial do

processo seletivo para seleção de candidatos para o curso de Instalador de Sistemas Fotovoltaicos do

Obs.: o aluno classificado já pode enviar seus documentos constantes no item 8.3 do edital para a

matrícula, até a data limite (item 9).

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS LINHARES

EDITAL 10/2025

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE INSTALADOR DE SISTEMAS FOTOVOLTAICOS

IFES - CAMPUS LINHARES